i:
BREJETUBA
Ia d«<9mbro ds 1

vitu/m'

PORTARIA N° 1651/2019

nomea' assessora de

COMUNICAÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS. '

O PREFEITO IMTERINO SR. SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA, no uso de
suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE: ■

Artigo 1°- Nomear a Senhora GLEIZA MARTINUZZO DA SILVA, para o eàrgo de

ASSESSORA DE COMUNICAÇÃO.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba-ES, 31 de maio de 2019.

SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal Interino

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES